



2024年12月25日 CAセガジョイポリス株式会社

バレーボール元日本代表 佐藤あり紗さんと アンバサダー契約を締結

JOYPOLIS SPORTSは年末年始もイベント盛りだくさん!



佐藤あり紗さん

CAセガジョイポリス株式会社(本社:東京都品川区/代表 取締役:吉本 武)が宮城県仙台市に展開する屋内型スポーツ エンターテインメント施設「ジョイポリススポーツ イオン仙台 中山店」は、バレーボール元日本代表の佐藤あり紗さんがア ンバサダーに就任したことをお知らせいたします。

佐藤あり紗さんは、宮城県仙台市出身のバレーボール元日本代表選手として活躍し、2023年に現役を引退、現在はバレーボール教室やイベント出演など、バレーボールの普及やスポーツの楽しさを伝える活動を積極的に行っています。

12月には仙台市内の中学校の部活動を支援するためのクラウドファンディング(CF)のシンボルアスリートメンバーにも加わり、CFで集まった資金を指導者の派遣やスポーツ用品の購入にあてるといった、部活動を学校から地域へと委ねる「地域移行」を後押しするなど、スポーツジャンルでの活躍は多岐にわたっています。

JOYPOLIS SPORTS(ジョイポリススポーツ)は、東京・台場の「東京ジョイポリス」など、国内外の大型アミューズメント施設の運営・プロデュースを行ってきたCAセガジョイポリス株式会社により、新業態として2022年4月に宮城県仙台市泉区にオープン。バスケットボールや卓球などの定番から、ボルダリングやスケートボードといった人気のコンテンツ、スポーツが苦手な方も楽しめるモルックやステッキボールのほか、バブルサッカー、e-sportsといった新感覚スポーツまで、30種類以上が自由に楽しめる屋内型スポーツエンターテインメント施設として2025年4月には開業3周年を迎えます。

来たる2025年に向けて、当施設のアンバサダーとして佐藤あり紗さんには各種イベントの企画・参加や、SNS等での情報発信の面で連携いただき、共に仙台をさらに大きく盛り上げたいと意気込む所存です。来年もどうぞよろしくお願いいたします!

■佐藤あり紗さん コメント

アンバサダーを務めさせていただくことになりました☆ 素敵な機会をいただき、大変嬉しく思います! 体を動かすことの楽しさや楽み方を発信するほか、プレゼント企画など、わたし自身も全力で楽しみたいと思います! ジョイポリススポーツさんと一緒に、スポーツと宮城県を明るく盛り上げていきたいと思います! よろしくお願いいたします♡ <佐藤あり紗 プロフィール>

1989年7月18日生まれ、宮城県仙台市出身の元バレーボール選手。

現役時代、日本代表として数々の世界大会に出場。2018年8月には地元仙台のチーム創設に参加し、2019年より 監督兼選手としてチームをVリーグ参入へと導く。2023年に現役を引退し、現在はバレー教室、各種講演、SNSを活用したPR活動などを通して宮城県を盛り上げるための、さまざまな活動を積極的に展開中。

<現役時代の経歴>

2012年 日立リヴァーレ(現Astemoリヴァーレ茨城)入団

2013年 全日本女子メンバー選出

2013年11月 ワールドグランドチャンピオンズカップ 銅メダル獲得、ベストリベロ賞

2016年 リオデジャネイロオリンピック出場(ポジション:正リベロ)

2018年8月 地元仙台チーム選手加入

2019年 監督兼選手としてチームをVリーグ参入へと導く

2023年 現役を引退

<所属チーム歴>

古川学園高等学校-東北福祉大学-日立リヴァーレ-V2リーグ(仙台)

<JOYPOLIS SPORTS 新サービススタート!>

さらに多くのお客様に楽しみいただけるよう、ジョイポリススポーツでは2025年より新たなサービスを開始します。

誕生日当日は入場無料! バースデーサービス

東京ジョイポリスでも大好評いただいている、お誕生日当日は入場無料となる「バースデーサービス」をジョイポリススポーツでも 2025 年からスタートいたします。お誕生月のご来場でもスペシャル割引価格でご入場いただけます。お誕生日(月)を、ジョイポリススポーツでお得にめいっぱいお楽しみください!

【期間】2025年1月1日(水祝)~ 【内容】誕生日当日 本人のみ入場料無料 誕生月 入場料500円引き

- ※上記サービスはすべて、当日あるいは当月のみ利用可能です。
- ※ご利用の際は、受付にて「バースデーサービス」ご利用の旨をお伝えいただき、お誕生日(月)の証明となる公的書類(運転免許証、マイナンバーカード、学生証など)をご提示ください。
- ※ポイントカードなど公的証明書でないものは受付不可。
- ※購入後の払戻し及び変更はお受けいたしかねます。
- ※バースデーサービス(誕生月)は一般料金からの割引のみとなります。各種割引券・キャンペーンとの併用はできません。
- ※サービスの内容は、予告なく変更となる場合があります。



<JOYPOLIS SPORTS年末年始イベントに関して>

冬の寒さもなんのその。空調完備の屋内型なので快適に遊べます。いつものスポーツコンテンツはもちろん、ご家族で、友達同士で、ジョイポリススポーツで身体も心も温まる年末年始のひとときをお過ごしください。

お年玉企画!1日30セット限定販売 初夢チケット

新春初売り!最大 40%オフのお年玉特価!ジョイポリススポーツでは下記の期間限定で、1 日 30 セット限定「初夢チケット」を販売します。これからもしばらく続きそうな寒空の天候、だけど屋内で暖かく快適に遊べるジョイポリススポーツで、お正月太りの解消や、気軽なスポーツレジャーをお得に楽しんでみませんか?

【内容】初夢チケット(2 時間ご利用券/大人・学生・子供・シニア共通)2 枚セット

【販売期間】1 月 1 日(水祝)~5 日(日) 【使用可能期間】1 月 6 日(月)~2 月 28 日(金) 【料金】2,500 円(税込) ※お一人さま 2 セットまで購入可 【販売場所】ジョイポリススポーツ イオン仙台中山店 受付

- ※現地での販売のみとなります。
- ※使用可能期間にご注意ください。
- ※本券は平日・土日祝ハイシーズン関係なく、2時間のご利用となります。
- ※本券にてご利用が2時間を超える場合は延長料金が発生いたします。

2025 FUNTS 2025 FUNTS

期間限定!「イーグルスめいろ」がジョイポリススポーツに登場!

楽天モバイルパーク宮城でお子様に大人気コンテンツの「イーグルスめいろ」 が、ジョイポリススポーツに期間限定でやってきます!

- ●名称:「イーグルスめいろ」
- ●期間:2024年12月26日(木)~2025年3月23日(日)
- ※予告なく運営を中止する場合があります。ご了承ください。
- ●開催場所:ジョイポリススポーツ内イベントエリア
- ●参加対象:12 歳まで ※お子様と同伴の保護者もご利用いただけます。
- ●参加料金:400円
- ※ジョイポリススポーツ入場料が別途必要です。



©Rakuten Eagles

昭和世代から令和キッズまで楽しめる 正月遊び

1月1日(水祝)から福笑いやかるたなど、お正月気分を満喫できる懐かしさを感じられるレトロ遊びや、願い事や頑張りたいこと言葉にする絵馬コーナーも登場します。昭和世代から令和キッズまで、みんながそろって楽しめるコンテンツでお出迎えします。年末年始レジャーを、ジョイポリススポーツでお楽しみください。

【期間】2025年1月1日(水祝)~1月7日(火) 【実施時間】ジョイポリススポーツ営業時間内 【内容】福笑い、羽根つき、こまなど 【場所】イベントスペース ※ジョイポリススポーツご入場の方対象。



□記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

JOYPOLIS SPORTS (ジョイポリススポーツ) 施設概要

◆所 在 地:仙台市泉区南中山1-35-57 イオン仙台中山店 別館1階

◆アクセス:JR仙台駅より車で約25分

◆営業時間:10:00~18:00(最終入場17:00)

※営業時間は予告なく変更になる場合がございます。

◆電話番号:022-341-8945

◆公式サイト:https://joypolis-sports.com/



		1,100.0			
※税込	土日祝・ハイシーズン(GW期間、お盆期間、SW期間、年末年始など)				
区分	時間	通常料金	延長料金 30分毎	障がい者 割引価格	延長料金 30分毎
大人	120分	2,090円	500円	990円	300円
大学·専門	120分	1,870円	400円	880円	200円
中高生	120分	1,760円	300円	770円	100円
小学生	120分	1,100円	200円	550円	100円
シニア	120分	1,100円	200円	550円	100円

1.100円

550円

※シニア(60歳以上) ※未就学児無料

<運営会社概要>



シニア

■社 名:CAセガジョイポリス株式会社(英文表記:CA Sega Joypolis Ltd.)

■住 所:〒140-0011 東京都品川区東大井二丁目13番8号 ケイヒン東大井ビル10階

■代表者:代表取締役社長 吉本 武

■設 立:2015年4月1日

■資本金:5千万円

■従業員:261名

■ http://www.casegajp.com/

<報道関係者のお問合せ先>

ジョイポリススポーツ イオン仙台中山店 PR事務局(共同 PR(株)内) 090-5337-6263 (大沢)/joypolis-sports-pr@kyodo-pr.co.jp